CANDIDATO CARGO
Nº DE

INSCRIÇÃO

DATA DE

NASCIMENTO

PROVA

PRÁTICA

PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Valdecir Aparecido da Rosa Operador de Máquina 8 06/09/1984 65,00 19,00 84,00 1º

Jose Gildervan de Carvalho Lourenço Operador de Máquina 6 19/11/1991 49,00 17,00 66,00 2º

Renan Marcos da Silva Operador de Máquina 4 17/08/1995 45,00 21,00 66,00 3º

Matheus da Rosa Ballesteros Bueno Operador de Máquina 3 19/09/1999 35,00 22,00 57,00 4º

Thiago Jose da Silva Operador de Máquina 5 11/06/1989 6,00 15,00 21,00 desclassificado

Geovani Rodrigues Operador de Máquina 1 09/08/1976 ausente 19,00 19,00 desclassificado

Gerson Aparecido Sentinella Operador de Máquina 2 27/01/1977 ausente 0,00 0,00 desclassificado

Silvio Aparecido da Rosa Operador de Máquina 7 16/04/1979 ausente ausente ausente -

Prefeita Municipal

Ana Catarina Martins Bonassi

São Bento do Sapucaí, 09 de Maio de 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RESULTADO PARCIAL DOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO Nº 03/2023 PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE SERVIDOR PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINA.

		2023-05-09T09:18:48-0300
	ANA CATARINA MARTINS BONASSI:00542346893